
Name E-Mail
Bischof, Kim kim.bischof@n.bbslu.de

Breitenbach, Marco marco.breitenbach@n.bbslu.de

Bunge, Jens jens.bunge@n.bbslu.de

Dietz, Dr. Uwe uwe.dietz@n.bbslu.de

Djahazi, Ramin ramin.djahazi@n.bbslu.de

Dosch, Dr. Roland roland.dosch@n.bbslu.de

Fahrnbach, Joachim joachim.fahrnbach@n.bbslu.de

Flick, Christine christine.flick@n.bbslu.de

Haas, Dr. Sabrina sabrina.haas@n.bbslu.de

Hansch-Alexopoulos, Dr. Eftichia eftichia.hansch-alexopoulos@n.bbslu.de

Hartmann, Dr. Andreas andreas.hartmann@n.bbslu.de

Heidrich, Angelika angelika.heidrich@n.bbslu.de

Höne, Ingrid ingrid.hoene@n.bbslu.de

Homann, Dr. Harald harald.homann@n.bbslu.de

Johannsen, Tim tim.johannsen@n.bbslu.de

Kirschbaum, Klara klara.kirschbaum@n.bbslu.de

Köhler, Dr. Martin martin.koehler@n.bbslu.de

Kölsch, Sandra sandra.koelsch@n.bbslu.de

Köppl, Silke silke.koeppl@n.bbslu.de

Konietzko, Markus markus.konietzko@n.bbslu.de

Kühn, Alexander alexander.kuehn@n.bbslu.de

Lali, Dr. Farzad farzad.lali@n.bbslu.de

Langecker, Dr. Jens jens.langecker@n.bbslu.de

Lenz, Alexander alexander.lenz@n.bbslu.de

Löhr-Funke, Susanne susanne.loehr-funke@n.bbslu.de

Lohr, Dr. Jennifer jennifer.lohr@n.bbslu.de

Mahler, Matthias matthias.mahler@n.bbslu.de

Marz, Dr. Stefan stefan.marz@n.bbslu.de

Michels, Vera vera.michels@n.bbslu.de

Noll, Kirstin kirstin.noll@n.bbslu.de

Ohlinger, Dr. Christoph christoph.ohlinger@t1bbslu.de
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Petatz, Hans-Peter hans-peter.petatz@n.bbslu.de

Rees, Effi effi.rees@n.bbslu.de

Reichard, Andreas andreas.reichard@n.bbslu.de

Riede, Inka inka.riede@n.bbslu.de

Rusterholz, Markus markus.rusterholz@n.bbslu.de

Scherber, Birgit birgit.scherber@n.bbslu.de

Schmälzle, Aline aline.schmaelzle@n.bbslu.de

Schmitt, Rüdiger ruediger.schmitt@n.bbslu.de

Schrader, David david.schrader@n.bbslu.de

Schulz, Dr. Ricarda ricarda.schulz@n.bbslu.de

Schulze, Frank frank.schulze@n.bbslu.de

Seif, Benedikt benedikt.seif@n.bbslu.de

Seyboldt, Mathias mathias.seyboldt@n.bbslu.de

Taghizadeh-Khamesi, Babak babak.taghizadeh-khamesi@n.bbslu.de

Waldraff, Dr. Andreas andreas.waldraff@n.bbslu.de

Wallenfels, Marco marco.wallenfels@n.bbslu.de

Walter, Johannes johannes.walter@n.bbslu.de

Wenzel, Katja katja.wenzel@n.bbslu.de

Wiedmann, Sebastian sebastian.wiedmann@n.bbslu.de

Wolff, Dr. Simone simone.wolff@n.bbslu.de

Yilmaz, Leyla leyla.yilmaz@n.bbslu.de
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